
  
       RADA I ZARZĄD 

     DZIELNICY V 

    KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

  Uchwała Nr XXXIX/376/2013 

                                                                                                   Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                      z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie: wniosku o przyznanie Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa Pani Iwonie Pasznickiej - 

Longa Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 ul. Zakątek 2. 
 

Na podstawie § 4 ust. 4 lit.l Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z 

późn.zm..) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta 

Krakowa o przyznanie Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa Pani Iwonie Pasznickiej - Longa 

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 ul. Zakątek 2 w Krakowie.  

 
 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Pani Dyrektor Iwona Pasznicka - Longa w 2012 roku przeprowadziła szkołę z ul. Senatorskiej  do budynku przy  

ul. Zakątek 2. Przez ten okres działalności  w Dzielnicy V Krowodrza  dała się poznać jako osoba bardzo aktywna  

i prężnie działająca na rzecz swoich podopiecznych.  Pani Pasznicka-Longa jest inicjatorką wielu projektów 

edukacyjnych takich jak: utworzenie pierwszego w Polsce Gimnazjum dla uczniów z upośledzeniem umysłowym, 

zdobycie „Certyfikatu Szkoły Promującej Zdrowie”, „Certyfikatu Szkoły Promującej Bezpieczeństwo”, koordynuje 

prace nauczycieli w realizacji projektów „Trzymaj formę”, „szkoła myślenia Zdrowi i bezpieczni” i wiele innych. 

Pani dyrektor jest autorką specjalistycznego programu adaptacyjnego „pierwsze kroki” przeznaczonego dla dzieci z 

upośledzeniem umysłowym, podejmujących naukę w szkole podstawowej. Opracowała i wdrożyła Indywidualną 

Kartę Oceny i Samooceny Zachowania Ucznia (w gimnazjum). W roku 2000 została wpisana na listę ekspertów ds. 

awansu zawodowego nauczycieli.   


